
ZARZĄDZENIE NR WG/90/2020 

WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 30 listopada 2020r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad organizacji systemu pracy zdalnej oraz systemu 
pracy rotacyjnej w Urz ędzie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwi ązaniach zwi ązanych 
z zapobieganiem, przeciwdzia łaniem i zwalczaniem COyID- 19, innych chorób zaka źnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 1842) w zwi ązku z art. 33 ust. 
3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz 
art. 3" § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r., poz. 1320) 
zarządzam, co następuje: 

1. Uchyla się  Zarządzenie Nr WG/85a!2020 Wójta Gminy Świdwin z dnia 02 listopada 2020r. 
w sprawie zasad organizacji systemu pracy zdalnej oraz systemu pracy rotacyjnej w 
Urzędzie Gminy Świdwin. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Ć 1 
Jo mgr 


